- Interdicimus etiam ab eo die inantea omne divinum officium in monasterio s. Poncii Thmeriensis et in omnibus locis tibi sibi que pertinentibus CSCV 734, 1089, ?
- Et omnium christianorum sepulturam, donec humiliter satisfacias et ad dignam emendacionem venias CSCV 734, 1089, ?
- Et cum his qui ad sinistris erunt audiat: item maledicti in ignem eternum DT 22, 1033, donación; DT 51, 1095, *Guiglelmus*, donación.
- Potestatis honorisque sui dignitate careat CSCV 774, 1097, *Gerardus*.
- Reumque se divino iudicio existere de perpetrata iniquitate cognoscat CSCV 774, 1097, *Gerardus*.
- Et a sacratissimo corpore ac sanguine Dei et Domini Redemptoris nostri Iesucristi aliena fiat atque in extremo examine districte ultioni subiaceat CSCV 774, 1097, *Gerardus*.